Diário Oficial Eletrônico  n. 11.180 7 de junho de 2023 Página 223

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 769, DE 2 DE JUNHO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

REVOGAR o Decreto “P” n. 233, de 13 de fevereiro de 2023, publicado no Diário Oficial Eletrônico
n. 11.077, de 14 de fevereiro de 2023, de cedência de servidores para o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária (Incra), na parte referente à servidora DARCI PROCOPIO DA SILVA, matrícula n. 107769021,
ocupante do cargo de Assistente de Ações Sociais, lotada na Secretaria de Estado de Assistência Social e dos
Direitos Humanos, a contar de 1º de maio de 2023 (Processo n. 77/000818/2023).

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 770, DE 2 DE JUNHO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

REVOGAR o Decreto “P” n. 645, de 28 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial Eletrônico
n. 11.146, de 4 de maio de 2023, de passagem à disposição do Governo do Estado de Mato Grosso/MT, do Cabo
PM JONIVAL DIAS MARCELINO VALADARES, matrícula n. 426105021, lotado na Secretaria de Estado de Justiça e
Segurança Pública, a contar de 9 de maio de 2023 (Processo n. 77/000815/2023).

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 771, DE 2 DE JUNHO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

RETIFICAR o Decreto “P” n. 93, de 10 de fevereiro de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.758, de 15 de fevereiro de 2022, na parte referente aos servidores abaixo relacionados, detentores de cargo
efetivo da carreira do Corpo de Bombeiros Militar, pertencente ao Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Mato Grosso do Sul (Processo n. 31/028723/2023):

Matrícula
n. Nome

Onde consta: Passe a constar:
Tabela Salarial Tabela Salarial

Código Cargo Referência Código Cargo Referência
52857024 Alcides Rodrigues Maciel 644 1SG 3 644 1SG 4
31512024 Bernardo Alfredo Sanabria 644 STE 3 644 STE 4
38618023 Carlos Alberto Alves Pinheiro 644 STE 3 644 STE 4
48631024 Ismael dos Santos Silva 644 2SG 3 644 2SG 4
28148024 Paulo Jose da Silva 644 STE 3 644 STE 4

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado